

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
№ 24, согласно приложения № 1.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указаны в приложении № 1

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
Поставка Товара производится Поставщиком в течение 20 календарных дней с момента подписания договора;
Самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указаны в приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:
798 709,00 тенге без учета НДС.

Условия платежа:
В течение 30 (тридцати) календарных дней с момента получения счет-фактуры от Поставщика.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «19» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «19» ноября 2019 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес dogovor@infocom.kz.

Приложение:
1. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»



В.А. Кан

/11.11.2019 г./



Приложение № 1

| № п/п | Наименование | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров | Ед.изм. | Кол-во | Цена без учета НДС | Общая сумма без учета НДС |
|-------|--|---|---------|--------|--------------------|---------------------------|
| 1 | Пневмовакуумный усилитель тормозов ВАЗ | Для тормозной системы а/м Ваз-21150 | шт | 1 | 9 647,00 | 9 647,00 |
| 2 | Гайка кардана ВАЗ | Для а/м Ваз | шт | 16 | 138,00 | 2 208,00 |
| 3 | Генератор ВАЗ | 9412.3701-03 14в 110А 21214-3701010-10 для а/м Ваз-21310 | шт | 1 | 39 112,00 | 39 112,00 |
| 4 | автогерметик 180гр | Автомобильная для ремонта двигателей в тьюбиках | шт | 1 | 897,00 | 897,00 |
| 5 | Датчик скорости ГАЗ | Электропривод спидометра а/м Газ-33081 | шт | 1 | 3 040,00 | 3 040,00 |
| 6 | Замок двери Камаз | Для а/м Камаз-5320 | к-т | 1 | 9 647,00 | 9 647,00 |
| 7 | Клавиша включения сигнализации аварийной остановки ВАЗ | Для а/м Уаз-390995 441 | шт | 1 | 1 522,00 | 1 522,00 |
| 8 | Кнопка включения массы | Не фиксируемая для а/м Камаз-5320 | шт | 2 | 1 433,00 | 2 866,00 |
| 9 | Лапки корзины сцепления ГАЗ-53, 3307 | Регулируемые для а/м Газ-3307 | к-т | 1 | 2 594,00 | 2 594,00 |
| 10 | Масло моторное Лукойл GENESIS 5W40 4л | Для бензиновых двигателей | кан | 1 | 11 076,00 | 11 076,00 |
| 11 | Масло моторное Лукойл-Авангард 10W40 5л | Для бензиновых двигателей | кан | 2 | 5 719,00 | 11 438,00 |
| 12 | Масло моторное Лукойл-Люкс 5л | Для бензиновых двигателей | кан | 1 | 6 790,00 | 6 790,00 |
| 13 | Масло моторное п/син 4л | Для бензиновых двигателей | кан | 6 | 4 375,00 | 26 250,00 |
| 14 | Масло ТАД-17 10л | Для трансмиссии автомобилей | кан | 1 | 8 397,00 | 8 397,00 |
| 15 | Мотор бачка омывателя лобового стекла УАЗ | Нижнее расположение, 12В для а/м Уаз-390995 441 | шт | 1 | 2 058,00 | 2 058,00 |
| 16 | Мотор отопителя Камаз | 24в для а/м Камаз-5320 | шт | 1 | 853,00 | 853,00 |
| 17 | Муфта кардана эластичная ВАЗ | Для соединения КПП и кардана а/м Ваз-21310 | шт | 1 | 7 594,00 | 7 594,00 |
| 18 | Очиститель карбюратора | Для карбюраторных автомобилей в балончике | бут | 1 | 1 076,00 | 1 076,00 |
| 19 | Подушка крепления глушителя ГАЗ | Плоская, резиновая, сотверстиями для а/м Газ-33081 | шт | 2 | 2 594,00 | 5 188,00 |
| 20 | Привод спидометра ГАЗ | Шестерня косозубая+валик для соединения троса спидометра а/м Газ-66 | шт | 1 | 3 933,00 | 3 933,00 |
| 21 | Р/ком шруса ВАЗ (смазка, пыльник, хомут) | Для а/м Ваз-21310 | к-т | 1 | 2 237,00 | 2 237,00 |
| 22 | Реле поворотов 12в | 12в для тракторов К-701 | шт | 1 | 1 522,00 | 1 522,00 |
| 23 | Реле поворотов Камаз | 24В для а/м Камаз-5320 | шт | 1 | 3 487,00 | 3 487,00 |
| 24 | Ручка двери Камаз | Внутренняя для открывания левой двери а/м Камаз-5320 | шт | 1 | 1 344,00 | 1 344,00 |
| 25 | Сальник 51/76 | Для КПП а/м Газ-3307 | шт | 1 | 540,00 | 540,00 |
| 26 | Спидометр УАЗ | Для а/м Уаз-3303, диаметр табло 100мм | шт | 1 | 6 790,00 | 6 790,00 |
| 27 | Трос газа УАЗ | Для инжекторных двигателей а/м Уаз-2206 | шт | 1 | 2 505,00 | 2 505,00 |
| 28 | Фильтр воздушный ВАЗ | Для инжекторных двигателей Ваз Lada-21214 | шт | 2 | 1 701,00 | 3 402,00 |
| 29 | Фильтр воздушный УАЗ | Для а/м Уаз-390995 441 | шт | 1 | 3 130,00 | 3 130,00 |

| | | | | | | |
|----|---|---|-----|----|-----------|-----------|
| 30 | Фильтр масляный ВАЗ | Для инжекторных двигателей Ваз Lada-21214 | шт | 2 | 1 969,00 | 3 938,00 |
| 31 | Фильтр масляный УАЗ | Для а/м Уаз-390995 441 | шт | 3 | 1 969,00 | 5 907,00 |
| 32 | Фильтр салона ВАЗ | Для а/м Шевроле Нива -212300 | шт | 1 | 3 219,00 | 3 219,00 |
| 33 | Фильтр топливный ВАЗ | Для инжекторных двигателей Ваз Lada-21214 | шт | 1 | 2 237,00 | 2 237,00 |
| 34 | Фильтр топливный УАЗ | Для а/м Уаз-390995 441 | шт | 1 | 3 040,00 | 3 040,00 |
| 35 | Хомут патрубка | Автомобильный, диаметр 16-25мм. | шт | 12 | 139,00 | 1 668,00 |
| 36 | Шланг D-16 | Внутри армированный нитью, для систем отопления автомобилей | м | 4 | 1 076,00 | 4 304,00 |
| 37 | Шланг пневмовакуумного усилителя тормозов ВАЗ | Армированный снаружи нитью, для а/м Ваз | шт | 1 | 1 165,00 | 1 165,00 |
| 38 | Шрус кардана ВАЗ | Наружный, для а/м Ваз-21310 | шт | 1 | 22 505,00 | 22 505,00 |
| 39 | Шрус промежуточного кардана ВАЗ | Для соединения карданов а/м Ваз-21310 | шт | 1 | 22 951,00 | 22 951,00 |
| 40 | Щетка стеклоочистителя в | Для очистки ветрового стекла а/м Ваз, Уаз | шт | 4 | 1 165,00 | 4 660,00 |
| 41 | Антифриз 1л жёлтый | Для легковых а/м | кан | 2 | 1 076,00 | 2 152,00 |
| 42 | Антифриз 5л | Для легковых а/м | кан | 2 | 2 594,00 | 5 188,00 |
| 43 | Болт кардана УАЗ | Для а/м УАЗ | шт | 8 | 272,00 | 2 176,00 |
| 44 | Датчик детонации ВАЗ | Для а/м Ваз-21713 | шт | 1 | 1 701,00 | 1 701,00 |
| 45 | Жидкость для ГУРа 1л | Масло гидравлическое «Гидро-Р» | шт | 5 | 1 433,00 | 7 165,00 |
| 46 | Замок передней правой двери ВАЗ | Для а/м Ваз-21150 | шт | 1 | 4 290,00 | 4 290,00 |
| 47 | Кардан передний УАЗ | Для а/м Уаз-2206 | шт | 1 | 33 933,00 | 33 933,00 |
| 48 | Колодка ручного тормоза ГАЗ | Для а/м Газ-53 | шт | 2 | 11 165,00 | 22 330,00 |
| 49 | Литол 2кг | Смазка для трансмиссии а/м | бан | 3 | 3 040,00 | 9 120,00 |
| 50 | Масло ВМГЗ 20 л. | Гидравлическое масло для а/м | кан | 1 | 15 719,00 | 15 719,00 |
| 51 | Масло моторное Castrol 4л | Для бензиновых двигателей легковых а/м | кан | 1 | 9 647,00 | 9 647,00 |
| 52 | Масло моторное импорт 5л | Для бензиновых двигателей легковых а/м | л | 3 | 3 308,00 | 9 924,00 |
| 53 | Масло моторное Лукоил-Авангард 10W40 5л | Для дизельных двигателей грузовых а/м | кан | 1 | 5 719,00 | 5 719,00 |
| 54 | Масло моторное Лукоил-Люкс 5л | Для бензиновых двигателей легковых а/м | кан | 2 | 6 790,00 | 13 580,00 |
| 55 | Масло моторное п/син 4л | Для бензиновых двигателей легковых а/м | кан | 5 | 4 380,00 | 21 900,00 |
| 56 | Масло моторное п/син 5л | Для бензиновых двигателей легковых а/м | кан | 2 | 5 362,00 | 10 724,00 |
| 57 | Масло ТАД-17 10л | Для трансмиссии а/м | кан | 1 | 8 397,00 | 8 397,00 |
| 58 | Масло ТАД-17 3л | Для трансмиссии а/м | кан | 6 | 2 862,00 | 17 172,00 |
| 59 | Масло ТМ-5 4л | Для трансмиссии а/м | кан | 1 | 4 647,00 | 4 647,00 |
| 60 | Прокладка выпускного коллектора УРАЛ | Для двигателей ЯМЗ-236 | шт | 8 | 228,00 | 1 824,00 |
| 61 | Р/ком карбюратора | Для карбюратора К-135 бензиновых двигателей Газ-53 | к-т | 1 | 2 951,00 | 2 951,00 |
| 62 | Р/ком масляного фильтра | Для бензиновых двигателей ЗМЗ-511, а/м Газ-53 | к-т | 1 | 496,00 | 496,00 |
| 63 | Р/ком привода передних колес ВАЗ (смазка, пыльник, хомут) | Для а/м Ваз-21150 | шт | 1 | 2 237,00 | 2 237,00 |
| 64 | Р/ком системы охлаждения УРАЛ | Для двигателей ЯМЗ-236 | к-т | 1 | 496,00 | 496,00 |
| 65 | Радиатор отопителя ВАЗ | Медный, для а/м Ваз-21310 | шт | 1 | 7 862,00 | 7 862,00 |
| 66 | Радиатор отопителя ГАЗ | Медный, для а/м Газ-3307 | шт | 2 | 22 326,00 | 44 652,00 |
| 67 | Резонатор ВАЗ | Для а/м Ваз-21310 | шт | 1 | 13 130,00 | 13 130,00 |

| | | | | | | |
|----|---|---|-------|---|-----------|------------|
| 68 | Реле стартера | Для а/м Ваз-21310 12 вольт. | шт | 1 | 1 165,00 | 1 165,00 |
| 69 | Ремень 1320 | Для двигателя Камаз-740 а/м Камаз, профиль А. | шт | 1 | 1 700,00 | 1 700,00 |
| 70 | Ремень 1400 | Для двигателя ЗМЗ-513 а/м Газ-66, профиль А | шт | 2 | 1 880,00 | 3 760,00 |
| 71 | Ручка двери ВАЗ наружная передняя левая | Для а/м Ваз-21150 | шт | 1 | 2 505,00 | 2 505,00 |
| 72 | Ручка двери внутренняя передняя левая ВАЗ | Для а/м Ваз-21150 | шт | 1 | 585,00 | 585,00 |
| 73 | Сальник 30*45*80 привода ВАЗ | Для а/м Ваз-21310 | шт | 1 | 853,00 | 853,00 |
| 74 | Сигнал автомобильный 24В | Электрический, низкий-высокий тон, для а/м Камаз | к-т | 1 | 6 969,00 | 6 969,00 |
| 75 | Смазка М-40 450г | Для трансмиссии а/м, в балонах | бут | 1 | 2 237,00 | 2 237,00 |
| 76 | Труба водяного коллектора УРАЛ | Для двигателей ЯМЗ-236 | шт | 1 | 56 880,00 | 56 880,00 |
| 77 | Трубки ТННД УРАЛ | Для двигателей ЯМЗ-236 | к-т | 1 | 3 040,00 | 3 040,00 |
| 78 | Фильтр воздушный ВАЗ | Для инжекторных а/м Ваз-21310 | шт | 2 | 1 700,00 | 3 400,00 |
| 79 | Фильтр воздушный УАЗ | Для двигателей ЗМЗ-409 а/м Уаз-390995 | шт | 3 | 3 130,00 | 9 390,00 |
| 80 | Фильтр масляный ВАЗ | Для а/м Ваз-21310 | шт | 2 | 1 969,00 | 3 938,00 |
| 81 | Фильтр масляный ГАЗ-53 | Бумажный, для бензиновых двигателей ЗМЗ-511 а/м Газ-3307 | шт | 1 | 987,00 | 987,00 |
| 82 | Фильтр масляный УАЗ | Для дв. ЗМЗ-409 а/м Уаз-390995 | шт | 3 | 1 969,00 | 5 907,00 |
| 83 | Фильтр топливный ВАЗ | Для инжекторных а/м Ваз-21310, на резьбе | шт | 2 | 2 237,00 | 4 474,00 |
| 84 | Фильтр топливный УАЗ | Для а/м Уаз-390995, на резьбе, дв. ЗМЗ-409 | шт | 3 | 3 040,00 | 9 120,00 |
| 85 | Хомут патрубка 16-25мм | Для системы охлаждения а/м | шт | 4 | 138,00 | 552,00 |
| 86 | Блок шестерен ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123 | компл | 1 | 14 737,00 | 14 737,00 |
| 87 | Вал вторичный ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123 | шт | 1 | 8 755,00 | 8 755,00 |
| 88 | Вал первичный ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123 | шт | 1 | 14 112,00 | 14 112,00 |
| 89 | Вилка КПП ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123 | шт | 3 | 2 415,00 | 7 245,00 |
| 90 | Гильза-поршень ЗИЛ | для а/м ЗИЛ-130, Дв.-Завод имени Лихачева | компл | 1 | 14 737,00 | 14 737,00 |
| 91 | Масло ТМ-5 4л | для трансмиссии легковых а/м | кан | 1 | 4 647,00 | 4 647,00 |
| 92 | Муфта КПП ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123 | шт | 3 | 6 076,00 | 18 228,00 |
| 93 | Подушка двигателя ВАЗ | для а/м Нива Шевроле | шт | 2 | 2 326,00 | 4 652,00 |
| 94 | Подшипники КПП ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123 №156704,50706,50306,42205,92705 | компл | 1 | 25 451,00 | 25 451,00 |
| 95 | Прокладки приемного коллектора ЗИЛ | для а/м ЗИЛ-130, Дв.-Завод имени Лихачева | компл | 1 | 1 255,00 | 1 255,00 |
| 96 | Синхронизатор КПП ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123 | шт | 5 | 1 969,00 | 9 845,00 |
| 97 | Шестерня КПП 5пер ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123, 5-й передачи | шт | 1 | 6 165,00 | 6 165,00 |
| 98 | Шестерня КПП ВАЗ | для 5-ти ступ. КПП а/м Шевроле Нива 2123, 1-,2,3-й передачи | шт | 3 | 5 183,00 | 15 549,00 |
| | | | | | | 798 709,00 |

г. Костанай

« ____ » _____ 2019 г.

ООО «Межрегионэнерготранзит» именуемое в дальнейшем «Покупатель» в лице генерального директора Кан В.А., действующего на основании Устава с одной стороны и _____, именуемое (-ый) в дальнейшем «Поставщик», в лице _____, действующего (-ей) на основании с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора и условия поставки

- 1.1. Поставщик, по предварительной заявке Покупателя, обязуется в течение срока действия настоящего Договора поставить Покупателю запасные части и агрегаты для автотранспортной техники (далее по тексту Товар), согласно Приложения № 1, которое является неотъемлемой частью настоящего Договора. Заявка на поставку товара направляется Покупателем курьером, электронной почтой или телефонограммой.
- 1.2. Отгрузка Товара осуществляется со склада Поставщика на условиях самовывоза и оформляется счет-фактурой, накладной на отпуск товара на сторону.
- 1.3. Товар отгружается со склада силами и средствами Поставщика в количестве и ассортименте в соответствии с заявкой, но не превышая количество и ассортимент Товара, указанного в Приложении № 1 к Договору.
- 1.4. Приемка Товара по количеству и ассортименту осуществляется во время передачи Товара Покупателю вместе с сертификатами качества. В случае несоответствия количества или ассортимента Товара заявке, в накладной должна быть сделана отметка о фактически принятом количестве и ассортименте Товара.
- 1.5. Обязательства Поставщика по отпуску и отгрузке считаются выполненными с момента передачи Товара и подписания представителем Покупателя товарной накладной.
- 1.6. Упаковка Товара должна обеспечивать его сохранность при транспортировке при условии бережного с ним обращения.
- 1.7. Право собственности на купленный товар переходит к Покупателю с момента получения Товара у Поставщика.

2. Права и обязанности Сторон

- 2.1. Покупатель имеет право:
 - 2.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 2.4.1. Договора;
 - 2.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству и ассортименту, указанному в заявке.
 - 2.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.
- 2.2. Покупатель обязан:
 - 2.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;
 - 2.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление в течение 3 (трех) календарных дней с момента выявления несоответствия Товара.
- 2.3. Поставщик имеет право:
 - 2.3.1. требовать оплату согласно раздела 3 Договора;
 - 2.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.
- 2.4. Поставщик обязан:
 - 2.4.1. поставить Товар в течение 20 (двадцати) календарных дней с момента подписания настоящего Договора;
 - 2.4.2. обеспечить упаковку Товара, способную предотвратить его порчу во время перевозки к конечному пункту назначения;
 - 2.4.3. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;
 - 2.4.4. в случае выявления Покупателем после поставки Товара или его части несоответствия количеству, указанному в заявке Покупателя и (или) ненадлежащего качества, предъявляемому законодательством Республики Казахстан к данному виду товара, Поставщик своими силами и за свой счет в течение 3 (трех) календарных дней с момента получения уведомления от Покупателя, указанного в п.п. 2.2.2. Договора.

поставить недостающий Товар и (или) заменить Товар ненадлежащего качества на Товар соответствующего качества, с выплатой штрафных санкций, предусмотренных разделом 5 Договора;
2.4.5. сохранять конфиденциальность на условиях, оговоренных разделом 9 Договора.
2.5. Ни один пункт вышеуказанного не освобождает Поставщика и Покупателя от гарантий или других обязательств по Договору.

3. Стоимость, порядок расчетов и приема-передачи Товара

- 3.1. Общая стоимость Товара по Договору составляет
тенге, с/без НДС.
- 3.2. Покупатель производит оплату за поставленную партию товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента получения от Поставщика счет-фактуры.
- 3.3. Оплата по Договору производится Покупателем в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
- 3.4. Стоимость Товара, указанная в спецификации включает в себя все расходы Поставщика, связанные с поставкой Товара, все применимые налоги, пошлины согласно законодательству Республики Казахстан, является окончательной и изменению в сторону увеличения не подлежит.
- 3.5. Приемка Товара по Договору осуществляется согласно накладной.
- 3.6. Датой приемки Товара считается дата подписания Сторонами накладной и с этого момента право собственности на Товар переходит к Покупателю.
- 3.7. Несвоевременное предоставление Поставщиком накладной и счет-фактуры освобождает Покупателя от ответственности за несвоевременную оплату по Договору.

4. Качество Товара и гарантия

- 4.1. Поставщик гарантирует Покупателю соответствие качества поставляемого им Товара стандартам и требованиям ГОСТа, а также сертификату качества завода-изготовителя.
- 4.2. В случае обнаружения повреждения упаковки Товара при приемке Товаров Поставщик обязан произвести бесплатную его замену в течение 10 (десяти) календарных дней с момента подписания дефектного акта. Условия поставки замененного Товара аналогичны условиям поставки, оговоренным в настоящем Договоре.
- 4.3. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.
- 4.4. Товар должен быть упакован в соответствии с требованиями, установленными для транспортировки данного вида Товара.

5. Ответственность Сторон

- 5.1. В случае нарушения срока поставки, указанного в п.п.2.4.1. настоящего Договора, за исключением форс-мажорных обстоятельств, Поставщик выплачивает Покупателю неустойку в размере 0,1 % от общей стоимости Товара, за каждый день просрочки.
- 5.2. В случае поставки Поставщиком Товара несоответствующего качества и (или) в несоответствующем требованиям Договора (заявки Заказчика) количестве, Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10 % от стоимости партии Товара согласно заявке Покупателя.
- 5.3. Меры ответственности Сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, за неисполнение либо ненадлежащее исполнение Сторонами обязательств по Договору, применяются в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.

6. Порядок разрешения споров и применимое право

- 6.1. Договор будет интерпретироваться и толковаться в соответствии с действующим законодательством Республики Казахстан.
- 6.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении Договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.
- 6.3. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны передают их на рассмотрение в судебные органы Республики Казахстан.

7. Срок действия и порядок расторжения договора

- 7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 31.12.2019 г.
- 7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Продавца, путем письменного уведомления Продавца за 15 (пятнадцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения. При этом Покупатель производит Поставщику оплату за фактически поставленный товар.

7.4. Договор сохраняет свое действие, в том числе при досрочном расторжении, до тех пор, пока Стороны полностью не выполнят свои финансовые обязательства.

8. Форс-мажор

8.1. Ни одна из Сторон Договора не будет нести ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору, если такое неисполнение или ненадлежащее исполнение будет являться следствием таких обстоятельств, как пожар, стихийное бедствие, война и военные действия, блокада, забастовка, аварийные ситуации и другие чрезвычайные и непредотвратимые при данных условиях обстоятельства, независящие от воли Сторон, препятствующие им исполнить свои обязательства.

8.2. Сторона, для которой в силу вышеуказанных причин создавалась невозможность выполнения своих обязательств, должна немедленно (письменно) известить другую Сторону о наступлении и предполагаемом сроке действия таких обстоятельств.

8.3. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств действие Договора приостанавливается, и в последующем отношения Сторон определяются дополнительными соглашениями.

9. Конфиденциальность

9.1. Стороны обязуются не разглашать содержание Договора, деятельность Сторон, любой документации, а также сумму Договора третьим лицам в устной, письменной или иной форме за исключением случаев, предусмотренных законодательством Республики Казахстан, и только на основании официальных запросов уполномоченных на то государственных органов.

9.2. Положение о конфиденциальности, указанное в настоящем разделе Договора, действует бессрочно, независимо от оснований прекращения (окончания срока действия) Договора.

9.3. Стороны вправе заключить отдельное Соглашение о конфиденциальности, которое будет являться неотъемлемой частью Договора.

10. Заключительные положения

10.1. Любая договоренность между Сторонами, влекущая за собой новые обязательства и права, не предусмотренные Договором, должна быть оформлена Сторонами в письменной форме в виде Дополнительного соглашения к настоящему Договору.

10.2. В случае изменения юридического (фактического) адреса и других реквизитов какой-либо Стороны, она обязана в течение 10 (десяти) календарных дней с момента таких изменений письменно уведомить об этом другую Сторону.

10.3. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны

11. Юридические адреса, банковские реквизиты сторон:

Покупатель

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

110 000, Республика Казахстан,

Костанайская обл.,

г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 940 005 395

ИИК № KZ376010221000039191

в АО «Народный Банк Казахстана»

БИК: HSBKZZKX

Тел/факс: 8 (7142) 56-19-30

Поставщик

Генеральный директор

_____ **Кан В.А.**

Приложение № 1

к договору № _____ от " ____ " _____ 2019 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена, тенге с/без НДС | Сумма |
|----|---|----------|--------|--------------------------|-------|
| 1 | Пневмовакуумный усилитель тормозов ВАЗ | шт | 1 | | |
| 2 | Гайка кардана ВАЗ | шт | 16 | | |
| 3 | Генератор ВАЗ | шт | 1 | | |
| 4 | автогерметик 180гр | шт | 1 | | |
| 5 | Датчик скорости ГАЗ | шт | 1 | | |
| 6 | Замок двери Камаз | к-т | 1 | | |
| 7 | Клавиша включения сигнализации аварийной остановки ВАЗ | шт | 1 | | |
| 8 | Кнопка включения массы | шт | 2 | | |
| 9 | Лапки корзины сцепления ГАЗ-53, 3307 | к-т | 1 | | |
| 10 | Масло моторное Лукойл GENESIS 5W40 4л | кан | 1 | | |
| 11 | Масло моторное Лукойл-Авангард 10W40 5л | кан | 2 | | |
| 12 | Масло моторное Лукойл-Люкс 5л | кан | 1 | | |
| 13 | Масло моторное п/син 4л | кан | 6 | | |
| 14 | Масло ТАД-17 10л | кан | 1 | | |
| 15 | Мотор бачка омывателя лобового стекла УАЗ | шт | 1 | | |
| 16 | Мотор отопителя Камаз | шт | 1 | | |
| 17 | Муфта кардана эластичная ВАЗ | шт | 1 | | |
| 18 | Очиститель карбюратора | бут | 1 | | |
| 19 | Подушка крепления глушителя ГАЗ | шт | 2 | | |
| 20 | Привод спидометра ГАЗ | шт | 1 | | |
| 21 | Р/ком шруса ВАЗ (смазка, пыльник, хомут) | к-т | 1 | | |
| 22 | Реле поворотов 12в | шт | 1 | | |
| 23 | Реле поворотов Камаз | шт | 1 | | |
| 24 | Ручка двери Камаз | шт | 1 | | |
| 25 | Сальник 51/76 | шт | 1 | | |
| 26 | Спидометр УАЗ | шт | 1 | | |
| 27 | Трос газа УАЗ | шт | 1 | | |
| 28 | Фильтр воздушный ВАЗ | шт | 2 | | |
| 29 | Фильтр воздушный УАЗ | шт | 1 | | |
| 30 | Фильтр масляный ВАЗ | шт | 2 | | |
| 31 | Фильтр масляный УАЗ | шт | 3 | | |
| 32 | Фильтр салона ВАЗ | шт | 1 | | |
| 33 | Фильтр топливный ВАЗ | шт | 1 | | |
| 34 | Фильтр топливный УАЗ | шт | 1 | | |
| 35 | Хомут патрубка | шт | 12 | | |
| 36 | Шланг D-16 | м | 4 | | |
| 37 | Шланг пневмовакуумного усилителя тормозов ВАЗ | шт | 1 | | |
| 38 | Шрус кардана ВАЗ | шт | 1 | | |
| 39 | Шрус промежуточного кардана ВАЗ | шт | 1 | | |
| 40 | Щетка стеклоочистителя в | шт | 4 | | |
| 41 | Антифриз 1л жёлтый | кан | 2 | | |
| 42 | Антифриз 5л | кан | 2 | | |
| 43 | Болт кардана УАЗ | шт | 8 | | |
| 44 | Датчик детонации ВАЗ | шт | 1 | | |
| 45 | Жидкость для ГУРа 1л | шт | 5 | | |

| | | | | | |
|----|---|-------|---|--|--|
| 46 | Замок передней правой двери ВАЗ | шт | 1 | | |
| 47 | Кардан передний УАЗ | шт | 1 | | |
| 48 | Колодка ручного тормоза ГАЗ | шт | 2 | | |
| 49 | Литол 2кг | бан | 3 | | |
| 50 | Масло ВМГЗ 20 л. | кан | 1 | | |
| 51 | Масло моторное Castrol 4л | кан | 1 | | |
| 52 | Масло моторное импорт 5л | л | 3 | | |
| 53 | Масло моторное Лукоил-Авангард 10W40 5л | кан | 1 | | |
| 54 | Масло моторное Лукоил-Люкс 5л | кан | 2 | | |
| 55 | Масло моторное п/син 4л | кан | 5 | | |
| 56 | Масло моторное п/син 5л | кан | 2 | | |
| 57 | Масло ТАД-17 10л | кан | 1 | | |
| 58 | Масло ТАД-17 3л | кан | 6 | | |
| 59 | Масло ТМ-5 4л | кан | 1 | | |
| 60 | Прокладка выпускного коллектора УРАЛ | шт | 8 | | |
| 61 | Р/ком карбюратора | к-т | 1 | | |
| 62 | Р/ком масляного фильтра | к-т | 1 | | |
| 63 | Р/ком привода передних колес ВАЗ (смазка, пыльник, хомут) | шт | 1 | | |
| 64 | Р/ком системы охлаждения УРАЛ | к-т | 1 | | |
| 65 | Радиатор отопителя ВАЗ | шт | 1 | | |
| 66 | Радиатор отопителя ГАЗ | шт | 2 | | |
| 67 | Резонатор ВАЗ | шт | 1 | | |
| 68 | Реле стартера | шт | 1 | | |
| 69 | Ремень 1320 | шт | 1 | | |
| 70 | Ремень 1400 | шт | 2 | | |
| 71 | Ручка двери ВАЗ наружная передняя левая | шт | 1 | | |
| 72 | Ручка двери внутренняя передняя левая ВАЗ | шт | 1 | | |
| 73 | Сальник 30*45*80 привода ВАЗ | шт | 1 | | |
| 74 | Сигнал автомобильный 24В | к-т | 1 | | |
| 75 | Смазка М-40 450г | бут | 1 | | |
| 76 | Труба водяного коллектора УРАЛ | шт | 1 | | |
| 77 | Трубки ТННД УРАЛ | к-т | 1 | | |
| 78 | Фильтр воздушный ВАЗ | шт | 2 | | |
| 79 | Фильтр воздушный УАЗ | шт | 3 | | |
| 80 | Фильтр масляный ВАЗ | шт | 2 | | |
| 81 | Фильтр масляный ГАЗ-53 | шт | 1 | | |
| 82 | Фильтр масляный УАЗ | шт | 3 | | |
| 83 | Фильтр топливный ВАЗ | шт | 2 | | |
| 84 | Фильтр топливный УАЗ | шт | 3 | | |
| 85 | Хомут патрубка 16-25мм | шт | 4 | | |
| 86 | Блок шестерен ВАЗ | компл | 1 | | |
| 87 | Вал вторичный ВАЗ | шт | 1 | | |
| 88 | Вал первичный ВАЗ | шт | 1 | | |
| 89 | Вилка КПП ВАЗ | шт | 3 | | |
| 90 | Гильза-поршень ЗИЛ | компл | 1 | | |
| 91 | Масло ТМ-5 4л | кан | 1 | | |
| 92 | Муфта КПП ВАЗ | шт | 3 | | |
| 93 | Подушка двигателя ВАЗ | шт | 2 | | |
| 94 | Подшипники КПП ВАЗ | компл | 1 | | |
| 95 | Прокладки приемного коллектора ЗИЛ | компл | 1 | | |
| 96 | Синхронизатор КПП ВАЗ | шт | 5 | | |

| | | | | | | |
|--------|-----------------------|----|---|--|------------------|------|
| 97 | Шестерня КПП 5пер ВАЗ | шт | 1 | | | |
| 98 | Шестерня КПП ВАЗ | шт | 3 | | | |
| ИТОГО: | | | | | тенге, с/без НДС | 0,00 |

Покупатель
 ТОО «Межрегионэнерготранзит»
 Генеральный директор
 _____ Кан В.А.

Поставщик